
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №  42  «БЕРЁЗКА»  г. БЕЛГОРОДА 

 

308009 г. Белгород, ул. Преображенская, 56 «А»,  факс (4722) 27-16-23 тел. (4722) 27-33-51 

е-mail: mdou42@beluo31.ru    web-sait: mdou42n.beluo.ru  
 

 

«1» октября 2020 г.                                                                                    № 124 

«О создании педагогической лаборатории» 

 

Н основании приказа департамента образования Белгородской области 

от 30.12.2019 № 4028 об утверждении перечня региональных площадок по 

реализации модели «Дети в приоритете»,   в соответствии с планом 

управления проектом «Формирование детствосберегающего пространства 

дошкольного образования Белгородской области («Дети в приоритете»)», с 

целью создания условий для формирования образовательной среды в режиме 

развития, апробация интерактивных форм методической работы, а так же 

информационного обеспечения педагогов и родителей по направлению 

деятельности Педлаборатории приказываю:  

1. На официальном сайте дошкольного учреждения создать 

педагогическую лабораторию  по направлению «Социально-

коммуникативное развитие  детей раннего возраста через 

формирование у них основ эмоционального интеллекта» 

2. Утвердить рабочую группу: 

Тюрина  О.Л. – старший воспитатель 

Бусловская И.А. – старший воспитатель 

Романова Е.В. – музыкальный руководитель 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdou42@beluo31.ru
http://mdou42n.beluo.ru/

